1 / 1

2026年２月16日

各 位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト
代表者名 代表取締役社長   久布白  兼直
 （コード番号： 2 3 7 0東証グロース）
問合せ先 取締役経営管理部長  落合  雅三
 （TEL 0 3 - 6 6 3 1 - 1 2 0 1）

株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2026年１月30日開催の当社取締役会決議により決定しました当社従業員に対する譲渡制限付株式ユニ

ット（RSU）付与制度に係る株式報酬としての新株式の発行に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2026年１月30日付「株式報酬としての新株

式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記
新株式の発行の概要

(１) 払込期日 2026年２月16日

(２) 発行する株式の種類および数 当社普通株式 639,629株

(３) 発行価額 １株につき31円

(４) 発行価額の総額 19,828,499円

(５)
株式の割当の対象者及びその人数

並びに割り当てる株式の数
当社の従業員69名 639,629株

以上